ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17
с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного

избирательного округа № 7 по выборам депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

 «01» августа 2016 года

                                                  № 75

О назначении председателя

участковой избирательной комиссии № 552

 В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 17

                                                           РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 552

Лизака Валерия Эдуардовича.

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию и участковую избирательную комиссию

№ 552.

3. Возложить контроль за исполнением данного решения на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 17 В.Г. Дёмкина.

Председатель

                   В.Г. Дёмкин

Секретарь                     В.В. Чугунова